

Derant ApS
Nyhavn 16, 1051 København K

CVR-nr. 36 06 79 34

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Michael Gronemann Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Derant ApS Nyhavn 16 1051 København K
	CVR-nr.: 36 06 79 34
	Stiftet: 14. august 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Gronemann Andersen Jeppe Rune Jessen Rasmus Junggreen Have
Direktion	Michael Gronemann Andersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge it-løsninger og drive konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.024 t.kr. mod 5.344 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 743 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.871 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 74,8 % af de samlede aktiver på 3.841 t.kr., hvilket er en stigning på 12,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	6.024.400	5.344.046
2 Personaleomkostninger	-4.933.874	-5.087.816
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.251	-36.597
Andre driftsomkostninger	-1.118	0
Resultat før finansielle poster	1.059.157	219.633
Finansielle omkostninger	-7.232	-16.952
Resultat før skat	1.051.925	202.681
Skat af årets resultat	-233.438	-47.399
Årets resultat	818.487	155.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	768.487	105.282
Disponeret i alt	818.487	155.282

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>30.251</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.251</u>
4	Deposita	<u>48.782</u>	<u>46.602</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.782</u>	<u>46.602</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.782</u>	<u>76.853</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.364.904	1.318.519
	Udskudte skatteaktiver	10.317	7.101
	Andre tilgodehavender	0	1.289.553
	Periodeafgrænsningsposter	<u>40.465</u>	<u>53.117</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.415.686</u>	<u>2.668.290</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.376.077</u>	<u>630.580</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.791.763</u>	<u>3.298.870</u>
	Aktiver i alt	<u>3.840.545</u>	<u>3.375.723</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.771.129	2.002.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	2.871.129	2.102.642
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.465	71.909
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	16.126
Selskabsskat	197.518	27.864
Anden gæld	611.508	925.942
Periodeafgrænsningsposter	90.925	231.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	969.416	1.273.081
Gældsforpligtelser i alt	969.416	1.273.081
Passiver i alt	3.840.545	3.375.723

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.897.360	50.000	1.997.360
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Overført via resultatdisponering	0	105.282	50.000	155.282
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	2.002.642	50.000	2.102.642
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Overført via resultatdisponering	0	768.487	50.000	818.487
	50.000	2.771.129	50.000	2.871.129

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23	2021/22
Indtægter:		
Projektstøtte fra Industriens Fond	0	1.283.993
	0	1.283.993
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	1.283.993
Resultat af særlige poster netto	0	1.283.993

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.544.778	4.761.994
Pensioner	330.622	268.617
Andre omkostninger til social sikring	58.474	57.205
	4.933.874	5.087.816
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7

Noter

	30/6 2023	30/6 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	190.489	190.489
Kostpris 30. juni	190.489	190.489
Afskrivninger 1. juli	-160.238	-123.641
Årets afskrivninger	-30.251	-36.597
Afskrivninger 30. juni	-190.489	-160.238
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	30.251
 4. Deposita		
Kostpris 1. juli	46.602	43.500
Tilgang i årets løb	2.180	3.102
Kostpris 30. juni	48.782	46.602
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	48.782	46.602
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på ca. 124 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.		
